
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 708 del 23/09/2020

Oggetto:  QUARTA  INTEGRAZIONE  APPROVAZIONE  BENEFICIARI  BANDO  PER 
L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DI INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI ANCHE A 
SEGUITO ALL'EMERGENZA SANITARIA 2020,  TITOLARI  DI  CONTRATTO DI  LOCAZIONE 
NEL LIBERO MERCATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

• la determinazione n.  244 del 09.04.2020 con la quale veniva approvato il  bando di  cui 
all’oggetto; 

• la  determinazione  n.  324  del  13.05.2020  con  la  quale  si  provvedeva  ad  approvare  i 
beneficiari del bando in oggetto;

• la  determinazione  n.  384  del  10.06.2020  con  la  quale  si  provvedeva  ad  integrare  e 
approvare i beneficiari del bando in oggetto;

• la  determinazione  n.  426  del  27.06.2020  con  la  quale  si  provvedeva  ad  integrare  e 
approvare i beneficiari del bando in oggetto;

• la  determinazione  n.  593  del  24.08.2020  con  la  quale  si  provvedeva  ad  integrare  e 
approvare i beneficiari del bando in oggetto;

Viste le richieste di accesso al beneficio pervenute a questo ufficio;

Ritenuto  opportuno approvare  l’elenco  dei  beneficiari,  meglio  identificati  nell’allegato  1  al 
presente provvedimento, riservato ai sensi del regolamento europeo 679/2019; 

Dato atto che le risorse disponibili sono in numero maggiore rispetto alle richieste ricevute;

Ritenuto  di continuare a raccogliere le richieste di  inquilini  morosi incolpevoli  anche a seguito 
dell'emergenza  sanitaria  2020,  titolari  di  contratto  di  locazione  nel  libero  mercato  sino  al 
31.12.2020;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visto che con decreto sindacale n.14/2020 il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità 
del Settore Servizi Sociali in assenza del responsabile;

DETERMINA

Determ. n. 708 del 23/09/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



1. di integrare l’elenco dei beneficiari di cui alle determinazione n.324/2020, n. 384/2020, n. 
426/2020 e n. 593/2020; 

2. di approvare l’elenco dei beneficiari dei contributi in oggetto, meglio identificati nell’allegato 
1 al presente provvedimento riservato ai sensi del regolamento europeo 679/2019; 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARINA BELLEGOTTI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 708 del 23/09/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


